

RASMUSSEN OG SØNNER HOLDING ApS

**Lægårdsvej 1
8520 Lystrup**

CVR-nr. 36 04 34 74

**Årsrapport for 2020
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Poul Steensgaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RASMUSSEN OG SØNNER HOLDING ApS
Lægårdsvej 1
8520 Lystrup

E-mail: p.s@rasmussen.tdcadsl.dk

CVR-nr.: 36 04 34 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Århus

Direktion

Poul Steengaard Rasmussen

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 495.415, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.949.396.

Selskabets ledelse finder ikke resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-10.800	-7.750
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		-484.240	-151.559
Finansielle indtægter	1	50	2.205
Finansielle omkostninger	2	-425	-3.498
Resultat før skat		-495.415	-160.602
Skat af årets resultat	3	0	1.694
Årets resultat		<u>-495.415</u>	<u>-158.908</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		-608.415	-269.508
		<u>-495.415</u>	<u>-158.908</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.943.906</u>	<u>4.428.146</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.943.906</u>	<u>4.428.146</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.943.906</u>	<u>4.428.146</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	82.801
Selskabsskat		12.000	54
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>13.640</u>
Tilgodehavender		<u>12.000</u>	<u>96.495</u>
Likvide beholdninger		<u>37.551</u>	<u>115.686</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.551</u>	<u>212.181</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.993.457</u></u>	<u><u>4.640.327</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.756.396	4.364.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>3.949.396</u>	<u>4.555.411</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.560	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	77.416
Anden gæld		7.501	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.061</u>	<u>84.916</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.061</u>	<u>84.916</u>
Passiver i alt		<u>3.993.457</u>	<u>4.640.327</u>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.364.811	110.600	4.555.411
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-608.415	113.000	-495.415
Egenkapital 31. december 2020	80.000	3.756.396	113.000	3.949.396

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>50</u>	<u>2.205</u>
	<u>50</u>	<u>2.205</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>425</u>	<u>3.498</u>
	<u>425</u>	<u>3.498</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-1.694</u>
	<u>0</u>	<u>-1.694</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>5.161.770</u>	<u>5.161.770</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.161.770</u>	<u>5.161.770</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-1.334.341	-1.132.960
Årets resultat	-334.062	-1.381
Udbytte modtaget	0	-200.000
Afskrivning på goodwill	<u>450.539</u>	<u>600.717</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-1.217.864</u>	<u>-733.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.943.906</u>	<u>4.428.146</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rasmussen & Sønner ApS	Aarhus	100%	3.493.367	-334.062

5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2020 på kr. 2.457. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2020, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med Djurslands Bank A/S.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank A/S er der stillet sikkerhed i selskabets anparter i Rasmussen & Sønner ApS samt i Lægårdsvej 1, 8520 Lystrup. Anparterne har pr. 31. december 2020 en bogført værdi på t.kr. 3.717. Ejendommen indgår i Rasmussen & Sønner ApS balance med en bogført værdi på t.kr. 3.231.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Rasmussen

Som Direktør
RID: 27345351
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2021 kl.: 17:18:01
Underskrevet med NemID

NEM ID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 06:19:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Steengard Rasmussen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-694464057043
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 07:01:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 92fbac8apwT242170977

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.